ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN

  TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM
          Số: 1048 TB/CT HSSV

 V/v thay đổi mẫu giấy xác nhận vay vốn

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày 10 tháng 11 năm 2011

Kính gửi:   - Ban chủ nhiệm các khoa

Căn cứ vào công văn số 1147ĐHTN- CT HSSV ngày 26/10/2011 Giám đốc Đại học Thái Nguyên “V/v mẫu giấy xác nhận HSSV vay vốn tín dụng đào tạo”.
Nhằm tạo điều kiện cho sinh viên của trường xin xác nhận để vay vốn được thuận lợi, nhanh chóng.

Nhà trường thông báo như sau:
1. Nhà trường đề nghị các khoa thực hiện xác nhận cho sinh viên của đơn vị mình vay vốn tín dụng đào tạo theo mẫu giấy xác nhận (mẫu số 01/TSDV) được gửi kèm theo thông báo này (nhà trường không xác nhận nếu sinh viên không làm đúng theo mẫu đã gửi).
2. Sinh viên của các khoa gửi giấy xin xác nhận lên khoa (không gửi trực tiếp lên phòng CT HSSV). Các khoa tập hợp và ký giấy xác nhận cho SV trước khi gửi lên trường (qua phòng CT HSSV) để kiểm tra, ký và đóng dấu.

3. Sau khi ký và đóng dấu phòng CT HSSV gửi lại các khoa qua phòng HC-TV (Văn thư) để các khoa trả giấy xác nhận cho sinh viên của khoa mình.
Nhận được thông báo này, đề nghị BCN các khoa triển khai đến toàn thể sinh viên của đơn vị mình biết để thực hiện.

     T/L. HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:

                       Trưởng phòng CT HSSV
    - BGH (B/c)

                                                       (đã ký)
- Như K.gửi (T/h)

- Lưu VT, CT HSSV

          TS. Nguyễn Quang Tính

  Mẫu số: 01/TDSV

    (Do HSSV lập)

	       ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY XÁC NHẬN
Họ và tên sinh viên:..........................................................................

Sinh ngày:......../......../........
Giới tính:  Nam               Nữ
CMND số:...............................ngày cấp......../......./.........Nơi cấp:........................

Mã trường theo học (mã quy ước trong tuyển sinh ĐH, CĐ, TCCN):..................

Tên trường:............................................................................................................

Ngành học:...........................................................................................................

Hệ đào tạo (Đại học, cao đẳng, dạy nghề):..........................................................

Khoá:.............................................Loại hình đào tạo:..........................................

Lớp:...............................................Số thẻ sinh viên:.............................................

Khoa:.....................................................................................................................

Ngày nhập học:......./......./.......... Thời gian ra trường (tháng/năm):...../...../........

(Thời gian học tại trường:....................................tháng)

- Số tiền học phí hàng tháng:........................................đồng
Thuộc diện:

- Không miễn giảm

- Giảm học phí

- Miễn học phí
Thuộc đối tượng
- Mồ côi

- Không mồ côi
- Trong thời gian theo học tại trường, anh (chị)......................................................

không bị xử phạt hành chính trở lên về các hành vi: Cờ bạc, nghiện hút, trộm cắp, buôn lậu.
- Số tài khoản của Nhà trường: 102 01 0000 438850 tại Ngân hàng Công thương Thái Nguyên.

        Thái Nguyên, ngày       tháng      năm 20

Xác nhận của trợ lý QLSV                             Xác nhận của nhà trường

  Khoa…………………..
    (Ghi chú: mẫu này dùng để xác nhận cho sinh viên vay vốn ở địa phương)

(Ghi chó: MÉu nµy dïng ®Ó xin x¸c nhËn lµ sinh viªn)
         ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN
        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                                      Thái Nguyên, ngày       tháng      năm 20
GIẤY XÁC NHẬN
Trường Đại học Nông Lâm Thái Nguyên xác nhận:

Xác nhận Anh (chị):
…………………………………………

Sinh ngày:

………………………………….

Mã sinh viên:
………………………………….

Hộ khẩu thường trú: ………………………………………………………

Sinh viên lớp:………………………; Khoa: ……………………

Là sinh viên đại học năm thứ:………………….- Hệ: Đào tạo chính quy

Khoá học: 20….. – 20….. của Trường đại học Nông Lâm Thái Nguyên.

              T/L. HIỆU TRƯỞNG

    Xác nhận của trợ lý QLSV
               KT. Trưởng phòng CT HSSV

      Khoa…………………..                              P. Trưởng phòng

                                                                                    TS. Đỗ Quốc Tuấn